ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:             /TB-UBND                   Quảng Ngãi, ngày      tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi thời gian họp

UBND tỉnh đã ban hành các Giấy mời: Số 420/GM-UBND ngày

30/10/2024 về tổ chức Phiên họp thường kỳ tháng 10/2024 đánh giá tình hình

thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội tháng 10, 10 tháng đầu năm

2024 và triển khai nhiệm vụ trọng tâm tháng 11/2024; số 426/GM-UBND

ngày 01/11/2024 về họp cho ý kiến các nội dung: (1) Dự thảo Báo cáo của

Ban cán sự đảng UBND tỉnh về tình hình thực hiện Kế hoạch phát triển kinh

tế - xã hội, quốc phòng, an ninh năm 2024, nhiệm vụ và giải pháp năm 2025;

(2) Dự thảo Nghị quyết của HĐND tỉnh Quy định mức chi đón tiếp, thăm hỏi,

chúc mừng đối với một số đối tượng do Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam

các cấp thực hiện trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi. Thời gian họp vào sáng ngày

05/11/2024 (sáng thứ Ba) tại Phòng họp B, tầng 2, Hội trường UBND tỉnh.

Tuy nhiên, do thay đổi chương trình công tác, UBND tỉnh điều chỉnh thời

gian các cuộc họp nêu trên vào lúc 13 giờ 30 phút, ngày 07/11/2024 (chiều

thứ Năm) tại Phòng họp B, tầng 2, Hội trường UBND tỉnh. Các nội dung

khác tại các Giấy mời số 420/GM-UBND ngày 30/10/2024, số 426/GM-

UBND ngày 01/11/2024 của UBND tỉnh không thay đổi.

Nay thông báo để các cơ quan, đơn vị có liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như Thành phần tại các Giấy mời:

  Số 420/GM-UBND ngày 30/10/2024,

  số 426/GM-UBND ngày 01/11/2024;

- VPUB: HCQT;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KTTHh311.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

2

		2024-11-04T08:20:46+0700

		2024-11-04T08:45:42+0700

		2024-11-04T08:45:42+0700

		2024-11-04T08:45:42+0700

		2024-11-04T16:14:39+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!